

Dodávateľ: ICO:10698833 IC DPH: SK1020660432 BISTIKA Valter - TERRA VARI SERVIS Rožňavská 72 045 01 Moldava nad Bodvou Bankové spojenie VUB Košice Centrum IBAN: SK45 0200 0000 0002 1644 1542 BIC: SUBASKBX DIČ: 1020660432 Zapísaný OU Košice okol. ŽR č.806-5528		Odberateľ: IČO 31269371 EVIDENČNÉ ČÍSLO: 225/14 DOMOV DOCHODCOV POPROC Obchodna 73 044 24 POPROC Miesto podn.: POPROC Účet: SK58 0720 0000 0000 2912 6512	
Forma úhrady: Prev.príkaz Konštantný symbol: 008		Dátum dodania: 30.12.2014 Dátum vyhotovenia: 30.12.2014 Dátum splatnosti: 13.01.2015	

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturujeme Vám nasledovne :

1939	Noznice 0000 881 3604	20%	1	ks	9.917	11.90	11.90
0738	Silon 2,4x87 STIHL	20%	1	ks	12.417	14.90	14.90
1380	Zatka uhloveho prevodu FS	20%	1	ks	4.025	4.83	4.83
89	Sacia hlava STIHL	20%	1	ks	4.683	5.62	5.62
1519	Cistic vzduchu FS-120,400	20%	1	ks	4.017	4.82	4.82
1259	Sviecka NGK BPMR7A STIHL	20%	1	ks	4.167	5.00	5.00
1605	Autocut 30-2 STIHL	20%	1	ks	27.417	32.90	32.90
3506	Rukavice AV pre MP cervene	20%	1	ks	14.917	17.90	17.90
0021	Benzin TECHN.	20%	1	lt	2.333	2.80	2.80
0183	Benzin NATURAL MIX	20%	0.5	lt	1.333	1.60	0.80
001	Servisne prace	20%	1.5		15.000	18.00	27.00

Doklad: 70527 zo dňa: 30.12.2014 Spolu za doklad: 128.47

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	107.06	21.41	128.47
Spolu:	107.06	21.41	128.47
		Základ dane:	107.06
		SUMA NA ÚHRADU	128.47 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk

Prepočet na SKK

3,870.30 Sk

Ďakujeme Vám za nákup.

Za každý deň omeškania účtujeme úrok z omeškania 0,1% z dlžnej sumy.

Predajňa: BISTIKA Valter - TERRA VARI
Rožňavská 72

Vyhotovil: Správca systému

045 01 Moldava nad Bodvou



Predajňa: BISTIKA Valter - TERRA VARI SERVIS Rožňavská 72 045 01 Moldava nad Bodvou		Odberateľ: DOMOV DOCHODCOV POPROC Obchodna 73 044 24 POPROC				
RegČís	Názov	DPH	PredCena	Množstvo	MJ	Suma

1939	Noznice 0000 881 3604	20%	11.90	1.000	ks	11.90
0738	Silon 2,4x87 STIHL	20%	14.90	1.000	ks	14.90
1380	Zatka uhloveho prevodu FS	20%	4.83	1.000	ks	4.83
0989	Sacia hlava STIHL	20%	5.62	1.000	ks	5.62
1519	Cistic vzduchu FS-120,400	20%	4.82	1.000	ks	4.82
1259	Sviecka NGK BPMR7A STIHL	20%	5.00	1.000	ks	5.00
1605	Autocut 30-2 STIHL	20%	32.90	1.000	ks	32.90
3506	Rukavice AV pre MP cervene	20%	17.90	1.000	ks	17.90
0021	Benzin TECHN.	20%	2.80	1.000	lt	2.80
0183	Benzin NATURAL MIX	20%	1.60	0.500	lt	0.80
001	Servisne prace	20%	18.00	1.500		27.00

Spolu k úhrade: 128.47 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk

Prepočet na SKK: 3870.30 Sk

Dátum: 30.12.2014

Tovar prevzal: *P. V.*

číslo OP

Ďakujeme a tešíme sa na Vašu ďalšiu návštevu.

Pečiatka predajne

